НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРИКАЗ

ОтИАИРА №9
О итогах ГУ муниципального
слета-фестиваля для воспитанников
дошкольных учреждений «Туристенок»

В связи с завершением ТУ муниципального слета-фестиваля для
воспитанников дошкольных учреждений «Туристенок», проводимого на

основании приказа КОиН от 19.04.2024 №461.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами КОиН победителей 1У муниципального слета-
фестиваля для воспитанников дошкольных учреждений «Туристенок»
согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Наградить грамотами КОиН организаторов ГУ муниципального слета-
фестиваля для воспитанников дошкольных учреждений «Туристенок» за
качественную подготовку и проведение конкурса согласно приложению №2 к
настоящему приказу.

.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
организационно-правового отдела КОин.

Председатель комитета т.8С.В.Круль

Приложение №1
к приказу КОиН
отдАлая № 5$Р

Призерыи победители ТУ муниципального слета-фестиваля для воспитанников
дошкольных учреждений «Туристенок»

1 место:
МБДОУ«Детский сад №27», команда «Вездеходы», руководитель — Скопинцева
Ольга Владимировна, воспитатель.

2 место:
1.МБДОУ «Детский сад № 213», команда «Юные туристы», руководители -

Отрубейникова Оксана Александровна, инструктор по физическойкультуре;
2. МБДОУ «Детский сад №7», команда ««Мехё Поколение»», руководители -
Волховицкая Олеся Владимировна, воспитатель, Горькова Наталья Алексеевна,
педагог дополнительного образования, МАУ ДО «ДЮЦ«Орион».

3 место:
1. МБДОУ «Детский сад № 33», команда «Апельсин», руководитель- Антипова
Юлия Сергеевна;
2. МБДОУ «Детскийсад №79», команда «Юные туристыРоссии», руководители-Гербер Оксана Викторовна, Воховицкая Лариса Викторовна, воспитатели;
3. МБДОУ «Детский сад № 226», команда «Искатели приключений»,
руководитель —Вчерашняя Анна Алексеевна.

Приложение №2

к приказу КОиН

                                                                                              от 598 № 21.05.2024 г.

Организаторы IV муниципального слета-фестиваля для воспитанников

дошкольных учреждений «Туристенок»

1. Гончаренко Ирина Владимировна, педагог-организатор, МАУ ДО «Дом

детского творчества №1».

2. Володина Елена Викторовна, педагог-организатор, МАУ ДО «Дом

детского творчества №1».

3. Бабаян Елена Викторовна, педагог-организатор, МАУ ДО «Дом детского

творчества №1».

4. Шамарикова Алена Андреевна, педагог-организатор, МАУ ДО «Дом

детского творчества №1».

5. Типцова Анна Ивановна, педагог дополнительного образования МАУ ДО

«Дом детского творчества №1».

6. Литвак Ксения Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ

ДО «Дом детского творчества №1».

7. Кречетова Ольга Александровна, педагог дополнительного образования

МАУ ДО «Дом детского творчества №1».

8. Кривель Вера Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ

ДО «Дом детского творчества №1».

9. Алалыкина Светлана Юрьевна, педагог дополнительного образования

МАУ ДО «Дом детского творчества №1».

10. Сергеев Игорь Александрович, педагог дополнительного образования

МАУ ДО «Дом детского творчества №1».